
 邓州市环境空气自动监测系统2016年12月数据统计表

	周数
	           日期

项目和AQI
	11月28日
	11月29日
	11月30日
	12月1日
	12月2日
	12月3日
	12月4日

	49周
	AQI
	PM10
	126
	130
	81
	90
	143
	139
	99

	
	
	SO2
	27
	20
	18
	12
	26
	24
	32

	
	
	NO2
	67
	62
	53
	65
	79
	65
	58

	
	
	PM2.5
	142
	189
	87
	98
	199
	198
	124

	
	
	CO
	26
	30
	22
	26
	40
	36
	39

	
	
	O3
	29
	25
	25
	15
	35
	37
	42

	
	首要污染物
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5

	
	空气质量
	轻度污染
	中度污染
	良
	良
	中度污染
	中度污染
	轻度污染

	周数
	日期

项目和AQI
	12月5日
	12月6日
	12月7日
	12月8日
	12月9日
	12月10日
	12月11日

	50周
	AQI

	PM10
	89
	124
	114
	108
	124
	90
	93

	
	
	SO2
	11
	12
	24
	22
	21
	18
	23

	
	
	NO2
	49
	68
	74
	67
	63
	50
	43

	
	
	PM2.5
	99
	172
	150
	142
	186
	117
	127

	
	
	CO
	23
	43
	34
	31
	30
	23
	23

	
	
	O3
	35
	31
	33
	36
	28
	19
	13

	
	首要污染物
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5

	
	空气质量
	良
	中度污染
	轻度污染
	轻度污染
	中度污染
	轻度污染
	轻度污染

	周数
	日期

项目和AQI
	12月12日
	12月13日
	12月14日
	12月15日
	12月16日
	12月17日
	12月18日

	51周
	AQI

	PM10
	101
	108
	69
	96
	107
	117
	146

	
	
	SO2
	12
	14
	14
	21
	13
	14
	18

	
	
	NO2
	50
	65
	48
	60
	57
	63
	60

	
	
	PM2.5
	147
	172
	88
	129
	158
	188
	240

	
	
	CO
	28
	37
	21
	33
	35
	40
	44

	
	
	O3
	11
	13
	20
	25
	32
	24
	21

	
	首要污染物
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5

	
	空气质量
	轻度污染
	中度污染
	良
	轻度污染
	中度污染
	中度污染
	重度污染

	周数
	日期

项目和AQI
	12月19日
	12月20日
	12月21日
	12月22日
	12月23日
	12月24日
	12月25日

	52周
	AQI

	PM10
	168
	262
	78
	65
	70
	89
	80

	
	
	SO2
	23
	30
	12
	15
	14
	12
	13

	
	
	NO2
	55
	45
	30
	30
	40
	33
	35

	
	
	PM2.5
	278
	383
	119
	57
	74
	132
	119

	
	
	CO
	50
	57
	39
	23
	28
	34
	36

	
	
	O3
	25
	25
	36
	31
	15
	16
	17

	
	首要污染物
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5
	PM2.5

	
	空气质量
	重度污染
	严重污染
	轻度污染
	良
	良
	轻度污染
	轻度污染

	备注
	


填表人：李书良    审核人：胡林阁    签发人：范俊峰   填表日期：2017年1月8日

空气污染指数与污染程度对照表
	AQI
	级别描述

	0～50
	Ⅰ，优

	51～100
	Ⅱ，良

	101～150
	Ⅲ，轻度污染

	151～200
	Ⅳ，中度污染

	201～300
	Ⅴ，重度污染

	＞300
	Ⅵ，严重污染


